
 

 
 

Vieta ir data: 

 

Išdavusio padalinio vardu: 
Espoo, 2021 Lapkričio mėn. 12 
 

DNV - Business Assurance 
Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland 

 

 
 

 
 
Kimmo Haarala 
Vadovybes atstovas 

   

Jei netinkamai vykdomos sertifikavimo sutartyje nurodytos sąlygos, sertifikato galiojimas gali būti sustabdytas. 

AKREDITUOTAS PADALINYS: DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance 
 

 

VADYBOS  

SISTEMOS SERTIFIKATAS 
Sertifikato numeris: 
273173-2018-AHSO-LTU-FINAS 

Pirminio sertifikavimo data: 
2018 Lapkričio mėn. 16 

Galioja: 
2021 Lapkričio mėn. 17 – 2024 Lapkričio mėn. 16 

 

 
 
Šiuo sertifikatu pažymima, kad vadybos sistema organizacijoje 

AB Kelių priežiūra (Kaunas) 
Savanorių pr. 321C, LT-50120, Kaunas, Lietuva 

ir kitose veiklos vietose, nurodytose šio sertifikato priede 
 
 
pripažinta atitinkanti vadybos sistemos standartą: 

ISO 45001:2018 

 
 
Šis sertifikatas galioja žemiau pateiktai taikymo sričiai: 
Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei kitų susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų 
projektavimas, statyba, techninė priežiūra ir remontas. Projektų valdymas. Bendrieji 
statybos darbai. Horizontalus ir vertikalus susisiekimo komunikacijų ir inžinerinių 
statinių ženklinimas (įskaitant ženklinimo projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, žvyro 
mišinių gamyba ir pardavimas. Technikos nuoma. 
 

 



 

 
 
Sertifikato numeris: 273173-2018-AHSO-LTU-FINAS 
Vieta ir data: Espoo, 2021 Lapkričio mėn. 12 

 

 

Jei netinkamai vykdomos sertifikavimo sutartyje nurodytos sąlygos, sertifikato galiojimas gali būti sustabdytas. 

AKREDITUOTAS PADALINYS: DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance 
 

Lapas 2 / 6 
 

 

Sertifikato priedas 
 
AB Kelių priežiūra (Kaunas) 

Sertifikuotos veiklos vietos: 
 

 

Veiklos vietos pavadinimas  Veiklos vietos adresas Veiklos vietos taikymo sritis 

AB Kelių priežiūra (Vilkaviškis) S. Nėries g. 88, LT-70171, Vilkaviškis, 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Kretinga) Vytauto g. 112, LT-97133, Kretinga, 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Šilalė) Struikų g. 10, LT-75124, Šilalė, Lietuva Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Šiaulių r.) Žeimių g. 18, Ginkūnų k., LT-81488, Šiaulių 
r., Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 



 

 
 
Sertifikato numeris: 273173-2018-AHSO-LTU-FINAS 
Vieta ir data: Espoo, 2021 Lapkričio mėn. 12 

 

 

Jei netinkamai vykdomos sertifikavimo sutartyje nurodytos sąlygos, sertifikato galiojimas gali būti sustabdytas. 

AKREDITUOTAS PADALINYS: DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance 
 

Lapas 3 / 6 
 

Veiklos vietos pavadinimas Veiklos vietos adresas Veiklos vietos taikymo sritis 

AB Kelių priežiūra (Telšių r.) Džiuginėnų k, Gadūnavo sen., LT-87415, 
Telšių r., Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Panevėžio r.) Miško g. 2A, Šilagalio k., LT-36220, 
Panevėžio r., Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Rokiškis) Jūžintų g. 3, LT-42164, Rokiškis, Lietuva Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Pasvalys) Stoties g. 20, LT-39106, Pasvalys, 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Molėtai) Vilniaus g. 97, LT-33112, Molėtai, Lietuva Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 



 

 
 
Sertifikato numeris: 273173-2018-AHSO-LTU-FINAS 
Vieta ir data: Espoo, 2021 Lapkričio mėn. 12 

 

 

Jei netinkamai vykdomos sertifikavimo sutartyje nurodytos sąlygos, sertifikato galiojimas gali būti sustabdytas. 

AKREDITUOTAS PADALINYS: DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance 
 

Lapas 4 / 6 
 

Veiklos vietos pavadinimas Veiklos vietos adresas Veiklos vietos taikymo sritis 

AB Kelių priežiūra (Trakai) Senkelio g. 13, LT-21107, Trakai, Lietuva Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Ukmergė) Šviesos g. 11, LT-20177, Ukmergė, Lietuva Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Garliavos sen.) Kauno g. 72, Pagiriai, LT-53282, Kauno r., 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Kaunas) Savanorių pr. 321C, LT-50120, Kaunas, 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Alytus) Santaikos g. 27, LT-62123, Alytus, 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 



 

 
 
Sertifikato numeris: 273173-2018-AHSO-LTU-FINAS 
Vieta ir data: Espoo, 2021 Lapkričio mėn. 12 

 

 

Jei netinkamai vykdomos sertifikavimo sutartyje nurodytos sąlygos, sertifikato galiojimas gali būti sustabdytas. 

AKREDITUOTAS PADALINYS: DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance 
 

Lapas 5 / 6 
 

Veiklos vietos pavadinimas Veiklos vietos adresas Veiklos vietos taikymo sritis 

AB Kelių priežiūra (Klaipėda) Tilžės g. 54, LT-91110, Klaipėda, Lietuva Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Marijampolė) Gamyklų g. 12, LT-68108, Marijampolė, 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Tauragė) Laisvės g. 50, LT-72309, Tauragė, 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Utena) Vyžuonų g. 53, LT-28141, Utena, Lietuva Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Vilnius) Liepkalnio g. 81, LT-02120, Vilnius, 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 



 

 
 
Sertifikato numeris: 273173-2018-AHSO-LTU-FINAS 
Vieta ir data: Espoo, 2021 Lapkričio mėn. 12 

 

 

Jei netinkamai vykdomos sertifikavimo sutartyje nurodytos sąlygos, sertifikato galiojimas gali būti sustabdytas. 

AKREDITUOTAS PADALINYS: DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance 
 

Lapas 6 / 6 
 

Veiklos vietos pavadinimas Veiklos vietos adresas Veiklos vietos taikymo sritis 

AB Kelių priežiūra (Jonava) Ukmergės g. 16, LT-55101, Jonava, 
Lietuva 

Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Kėdainiai) Birutės g. 4, LT-57177, Kėdainiai, Lietuva Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

AB Kelių priežiūra (Raseiniai) Liepų g. 15, LT-60119, Raseiniai, Lietuva Kelių priežiūra. Kelių ir kelio statinių bei 
kitų susisiekimo komunikacijų, 
inžinerinių tinklų projektavimas, statyba, 
techninė priežiūra ir remontas. Projektų 
valdymas. Bendrieji statybos darbai. 
Horizontalus ir vertikalus susisiekimo 
komunikacijų ir inžinerinių statinių 
ženklinimas (įskaitant ženklinimo 
projektavimą). Asfalto mišinių, smėlio, 
žvyro mišinių gamyba ir pardavimas. 
Technikos nuoma. 

 


